07/10/2020 Fwd: Requerimento - contraprestação - PLANTÃO - asjuspoficial@gmail.com - Gmail

https://mail.google.com/mail/u/0/?zx=qn0xnef61jb6#sent/lLtBPXPKVfcGZSXnXgSRngMfVdcBlLfCZPDqsCfrkbLBgMmXwMXvhGmMmJJrPLtRRnrMcjnK 1/1

3

c
Star

Fwd: Requerimento - contraprestação - PLANTÃO

ASJUSP OFICIAL <asjuspoficial@gmail.com>

to rnogueira

Excelentíssimo Senhor Doutor Juiz de Direito Assessor da E. Presidência do E. TJSP

Encaminhamos a Vossa Excelência pleito da ASJUSP acerca da contraprestação de plantões.

Na oportunidade, apresentamos protestos de alta estima e distinta consideração.

Atencionsamente,

ASJUSP

________________________________________
De: CARLA BALDIN DA SILVA <cbaldinds@tjsp.jus.br>
Enviado: quinta-feira, 24 de setembro de 2020 10:59
Para: GABRIEL PIRES DE CAMPOS SORMANI
Cc: SGP - SERVICO EXTRAORDINARIO E PLANTAO JUDICIARIO; PRESIDENCIA - TJ; CONEXAO
Assunto: Requerimento - contraprestação - PLANTÃO

Excelentíssimo Senhor Doutor Juiz de Direito Assessor da E Presidência do E TJSP

in:sent

Enable desktop notifications for Gmail. OK No thanks

mailto:cbaldinds@tjsp.jus.br